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Komuna e Podu.ieves / Op5iina Podujevo / Municipality of Podujeva

KUVENDI I KOMUNES

Ne baze te nenit 43.1 te Ligjit pdr Veteqeverisjen Lokale, nr'03/ L-040' nenin 5'l t€ tidhezimit

Administrativ (MAPL) nr.0212015 per mbajtlen e mbledhjeve te Kuvendit te Komunes' nenit 37 te

Statutit te Komun€s se podujeves, nr.0l -iigg-t0, dh; nenit 25.1 t€ Rregullores se punes te

Kuvendit te Komun€s sd Podujeves,

THERRAS

Mbtedh.ien e VII - te (shtate - mandati VI) te Kuvendit t€

te mbahet me 11 maj 2018, ne sallen e Kuvendit' nE or€n

Rend dite

l. Ekstraktet e Procesverbaleve nga mbledhjet e Kuvendit tE Komunes tE mbajtura md;

28 shkurt 201 8, 09 mars 201 8 dhe 28 mars 201 8:

2. Raporti Financiar p€r periudhen janar - mars 201 8

3. Propozim vendimi p6r themelimin e Keshillit Komunal per Siguri n€ Bashkesi -

KKSB

4. Propozim vendimi per dhdnien e pronave s6 paluajtshme t6 Komunes n6 shfry'tezim

afatgjat€ t<o.puniJe-Kosovare per Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike-

KEDS

5. Propozim vendimi p€r miratim paraprak p€r dhenien ne. shfrytezim afatshkurldr te

pron€s s0 paluajtshme td .omunds (ish tolati i Sherbimit te Kontabititetit Shoqdrord)

6. Propozim vendimi per miratim-paraprak pdr dh€nien-ne shfryt€zim afatgjate t0 pronds

se paluajtshme te komunds nE fshatin Llalapshtic€ e Poshtme

7. Propozim vendimi pdr dhdnien e prones sE paluajtshme t6 Komun€s n6 shfryt€zim

afatgjat6 Ministris6 s€ Pun€ve t€ Brendshme

8. Propozim vendimi p€r dhdnien e pron€s sd paluajtshme te Komunes n6 shfryt€zim

afatgjat6 ro*punire Rajonale te Mbeturinave "Pastrimi" - Nj€sia Podujevd

Komun€s se PodujevEs, e cila do

l0.oo. me ket€:

9. Te ndryshme
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